525-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012 № 49

О внесении дополнения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 19.01.2012 № 21 «О создании
постоянной депутатской комиссии
по вопросам противодействия коррупции
в Пермском крае»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 19.01.2012 № 21 «О создании постоянной депутатской

комиссии по вопросам противодействия коррупции в Пермском крае» строкой

следующего содержания:

«Бодров Алексей Анатольевич – член фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих